C.A.P. 12026 - Piazza Martiri della Liberazione. 1 - Telefono 0175.79124

LA RESPONSABILE DEI SERVIZI CIMITERIALI
Ai sensi degli artt.32 e 33 del vigente Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria;

Provincia di Cuneo

Visto 'art. 82, co. 4 e l'art. 86, co.3 del D.P.R. 285/1990:

I'elenco delle salme esumabili ;

CAMPO COMUNE — 1° campo — 1* parte lato destro (parte vecchia)

ALLASINA M.Maddalena Vd.Carlino

ASCANI Maria Vd. Sanna
BERTOLA Giacomo
CONCAS Romano
GARNERO Teresio
GAVEGLIO Giovanni
MARGARIA Giovanni
MONDELLI Giuseppe
MONGE Carlo
OLIVERO Costanzo
OLIVERO Giuseppe
ROGGERO Chiaffredo
SASIA Chiaffredo
ZANUTIN Francesca

CAMPO COMUNE - 1° campo — 12 parte lato destro (parte vecchia)

BALLATORE Rosa

BASSO Francesca Vd.Montevidoni

BOERO Giovanni
BOERO Maria in Sasia
BONAVIA Giovanni
CHIARI Bartolomeo
CHIOTTI Antonio
GALFRE' Michele
ISAIA Giuseppe
MAERO Caterina
MORELLO Alessio
PANERO Giovanni
REYNAUDO Caterina
REYNAUDO Francesco
RIZZATO Aldo

SASIA Gabriella in Romano
"SENZA NOME"

RENDE NOTO

COMUNE DI PIASCO

+ 1983
+ 1985
+ 1981
+ 1985
+ 1982
+ 1983
+ 1981
+ 1982
+ 1984
+ 1984
+ 1983
+ 1982
+ 1983
+ 1982

+ 1985
+ 1982
+ 1983
+ 1983
+ 1983
+ 1986
+ 1982
+ 1982
+ 1987
+ 1986
+ 1986
+ 1986
+ 1984
+ 1981
+ 1985
+ 1984

(Pag.1)



CAMPO COMUNE — 1° campo — 1" parte lato destro (parte vecchia)

ARMELIN Margherita + 1988
ASTESANA Rosa Maria + 1989
BASTONERO Germano + 1990
BOCCA Silvano + 1993
BOERO Paolina + 1988
FINA Chiaffredo + 1989
FORNERO Felicita Vd.Rinaudo + 1991
GALLINA Michele + 1990
GARNERO Giacomino + 1988
GIOLITTI Maria Emilia + 1993
ISAIA Mario + 1990
LAURETTA Giovanna + 1993
PASERO Chiaffredo + 1988
RINAUDO Giuseppe + 1988
SEIMANDO Pietro + 1990
VIANO Costanzo + 1989
ZANZARA Vincenzo + 1993

AIUOLE TRENTENNALI — 2° campo — lato destro (parte vecchia — vicino all’altare,
ora reparto inumazioni temporanee)

ASTESANO Fiorenzo Luciano + 1995
ASTORI Maria + 1991
GARNERO Maria Maddalena Vd. Olivero + 2003
GRIGNOLO Elsa Seconda in Sasia + 1993
MONDELLI Maria + 1995
OLIVERO Lorenzo + 1991
ROVERA Giacomo + 1978

Indicativamente, le operazioni di esumazione dei resti mortali, saranno effettuate nel
biennio 2026/2027.

Si chiede, pertanto, ai familiari dei defunti di contattare I'Ufficio Servizi Cimiteriali
per comunicare le loro disposizioni relative alla sistemazione dei resti mortali
esumati.

Si avverte che, in mancanza di indicazioni, i resti mortali verranno traslati
nell’ossario comune.

Piasco, li 31 ottobre 2025
Prot. n. OOOFL4 AL

La ponsapiles/del Servizio
Mong& R E:%fgé.ssa Chiara
COMUNE di PIASCO \

Ufficio Servizi Cimiteriali

Telefono 0175 79124 interno 2
ufficioanagrafe@comune.piasco.cn.it
piasco@cert.ruparpiemonte. it

(Pag.2)



