

COMUNE DI PIASCO

Provincia di Cuneo

C.A.P. 12026 - Piazza Martiri della Liberazione. 1 - Telefono 0175.79124

LA RESPONSABILE DEI SERVIZI CIMITERIALI

Ai sensi degli artt.32 e 33 del vigente Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria; Visto l'art. 82, co. 4 e l'art. 86, co.3 del D.P.R. 285/1990;

RENDE NOTO

l'elenco delle salme esumabili :

CAMPO COMUNE - 1° campo - 1^ parte lato destro (parte vecchia)

+ 1983
+ 1985
+ 1981
+ 1985
+ 1982
+ 1983
+ 1981
+ 1982
+ 1984
+ 1984
+ 1983
+ 1982
+ 1983
+ 1982

CAMPO COMUNE - 1° campo - 1^ parte lato destro (parte vecchia)

BALLATORE Rosa	+ 1985
BASSO Francesca Vd.Montevidoni	+ 1982
BOERO Giovanni	+ 1983
BOERO Maria in Sasia	+ 1983
BONAVIA Giovanni	+ 1983
CHIARI Bartolomeo	+ 1986
CHIOTTI Antonio	+ 1982
GALFRE' Michele	+ 1982
ISAIA Giuseppe	+ 1987
MAERO Caterina	+ 1986
MORELLO Alessio	+ 1986
PANERO Giovanni	+ 1986
REYNAUDO Caterina	+ 1984
REYNAUDO Francesco	+ 1981
RIZZATO Aldo	+ 1985
SASIA Gabriella in Romano	+ 1984
"CENIZA NIONAE"	

"SENZA NOME"

CAMPO COMUNE - 1° campo - 1[^] parte lato destro (parte vecchia)

ARMELIN Margherita	+ 1988
ASTESANA Rosa Maria	+ 1989
BASTONERO Germano	+ 1990
BOCCA Silvano	+ 1993
BOERO Paolina	+ 1988
FINA Chiaffredo	+ 1989
FORNERO Felicita Vd.Rinaudo	+ 1991
GALLINA Michele	+ 1990
GARNERO Giacomino	+ 1988
GIOLITTI Maria Emilia	+ 1993
ISAIA Mario	+ 1990
LAURETTA Giovanna	+ 1993
PASERO Chiaffredo	+ 1988
RINAUDO Giuseppe	+ 1988
SEIMANDO Pietro	+ 1990
VIANO Costanzo	+ 1989
ZANZARA Vincenzo	+ 1993

<u>AIUOLE TRENTENNALI – 2° campo – lato destro (parte vecchia – vicino all'altare, ora reparto inumazioni temporanee)</u>

ASTESANO Fiorenzo Luciano	+ 1995
ASTORI Maria	+ 1991
GARNERO Maria Maddalena Vd. Olivero	+ 2003
GRIGNOLO Elsa Seconda in Sasia	+ 1993
MONDELLI Maria	+ 1995
OLIVERO Lorenzo	+ 1991
ROVERA Giacomo	+ 1978

Indicativamente, le operazioni di esumazione dei resti mortali, saranno effettuate nel biennio 2026/2027.

Si chiede, pertanto, ai familiari dei defunti di contattare l'Ufficio Servizi Cimiteriali per comunicare le loro disposizioni relative alla sistemazione dei resti mortali esumati.

Si avverte che, in mancanza di indicazioni, i resti mortali verranno traslati nell'ossario comune.

Piasco, li 31 ottobre 2025 Prot. n. 0007412



La Responsabile del Servizio Monge Roffarello Dr.ssa Chiara

COMUNE di PIASCO
Ufficio Servizi Cimiteriali
Telefono 0175 79124 interno 2
ufficioanagrafe@comune.piasco.cn.it
piasco@cert.ruparpiemonte.it